 кадастровий номер: 4621881800:12:000:0411; 

 площа - 5,3648га, в т.ч. ставок площею 4,0874га; 

 категорія земель – землі водного фонду; 

 цільове призначення - для рибогосподарських потреб. 

Стартовий розмір річної орендної плати   -  7058грн.78коп. (Сім тисяч п’ятдесят 

вісім грн. 78коп.) без ПДВ, в т.ч. річна орендна плата за водний об’єкт становить 

1041грн.48коп. (Одна тисяча сорок одна грн. 48коп.) без ПДВ, за земельну ділянку  

6017грн.30коп. (Шість тисяч сімнадцять грн.30коп.) без ПДВ. 

Строк користування земельною ділянкою: 15 (п'ятнадцять) років. 

Обмеження:  Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи на 

частині земельної ділянки площею 0,3948га; прибережні смуги вздовж річок, навколо

[...]

обласної державної адміністрації №88-ОД від «25» серпня 2016р. встановлено умови 

земельних торгів:  

Переможець земельних торгів зобов'язується: 

- відшкодувати Виконавцю земельних торгів витрати на підготовку лоту до 

проведення земельних торгів в сумі: 44572грн.49коп.(Сорок чотири тисячі п'ятсот 

сімдесят дві  грн.49коп.), в т.ч. ПДВ 20%-7428грн.75коп.; 

-  оплати винагороду Виконавцю  земельних торгів згідно чинного законодавства 

України. 

6. Переможцю земельних торгів, який відмовиться від підписання протоколу земельних 

торгів, укладання договору оренди, повного розрахунку за придбаний лот в терміни,